DR-H
Code Part No.
TYPE 1
TYPE 4
TYPE 2
TYPE 5
TYPE 3
D 0

Load ＊2
［N］（kgf）
N
［mm］
Q’ty
［pcs/box］
Gross Weight
［kg/box］
d 0
＋0.1
［mm］ Type
040012 DRS-9-H2.5 9－0.050 2.5 0
＋0.05 3±0.1 （5.4） （　1）9.8 1 10,000
040013 DRS-12-H3 12－0.050 3 0
＋0.05 4±0.1 （6.5） （　1）9.8 1 10,000
040100 DR-18-H6 18 6 6 （8.2） （　5）49 2 2,500
040202 DR-19-H5 19 5 6 （8.2） （　5）49 2 2,500
040205 DR-19-H6 19 6 6 （8.2） （　5）49 2 2,500
040301 DR-20-H8 20 8 6±0.1 （11.0） （　3）29.4 2 1,500
040401 DR-22-H6 22 6 7 （9.5） （20）196 2 1,500
040412 DR-22-H8 22 8 7 （11.0） （　5）49 2 1,500
040600 DR-24-H6 24 6 7 （9.5） （20）196 2 1,000
040602 DR-24-H10.5 24 10.5 7 （13.0） （　5）49 2 1,000
040701 DR-26-H6 26 6 7 （9.5） （20）196 2 1,000
041600 DR-26-H10 26 10 8 （13.0） （20）196 2 1,000
040800 DR-28-H6 28 6 7 （9.5） （20）196 2 500
041000 DR-30-H6 30 6 7 （9.5） （20）196 2 500
041610 DR-30-H10-9 30 10 9 （14.5） （25）245 2 500
041005 DR-30-H10-8 30 10 8±0.1 （14.5） （25）245 2 500
041612 DR-32-H12 32 12 10 （17.0） （30）294 2 500
041100 DR-35-H6 35 6 7 （9.5） （20）196 2 500
041614 DR-35-H15 35 15 11±0.2 （21.0） （30）294 2 400
041151 DR-38-H10 38 10 8±0.2 （13.0） （20）196 2 500
041200 DR-40-H6 40－0.20 6 8 （9.5） （20）196 2 400
041616 DR-40-H17 40 17 12±0.2 （21.0） （30）294 2 250
041618 DR-47-H20 47 20 14 （27.0） （35）343 2 150
040102 DR-18-H8 18 8 5 （11.0） （　5）49 3 3,000
040007 DR-16-H4.1W0.25 16 4.1 4 （8.5） （　2）19.6 4 4,000
040200 DR-19-H4W（1.3）3 19 4 6 （8.2） （　5）49 4 1,500
040204 DR-19-H5W（0）2.3 19 5 6 （8.2） （　5）49 4 2,000
040400 DR-22-H4W（0.5）3 22 4 7 （9.5） （20）196 4 1,000
040415 DR-22-H6W1 22 6 7 （9.5） （20）196 4 1,000
040601 DR-24-H6W1 24 6 7 （9.5） （20）196 4 1,000
040700 DR-26-H4W（0.5）3 26 4 7 （9.5） （20）196 4 1,000
040704 DR-26-H6W1 26 6 7 （9.5） （20）196 4 1,000
040802 DR-28-H6W1 28 6 7 （9.5） （20）196 4 500
041003 DR-30-H6W1 30 6 7 （9.5） （20）196 4 500
041101 DR-35-H6W1 35 6 7 （9.5） （20）196 4 500
041201 DR-40-H6W0.5 40－0.20 6 8 （9.5） （20）196 4 400
041300 DR-47-H8W（0）9 47 8 14 （27.0） （20）196 4 100
040005 DRS-16-H4.1W0.25 16 4.1 3.5
0.25
1.3
0

［mm］
C±0.4
［mm］
L ±0.5
［mm］
Load
＊1
［N］（kgf）
N
［mm］
Q’ty
［pcs/box］
Gross Weight
［kg/box］
Type
020200 DR-19-B0.5 19 6 0.5 8 （8.2） （　5）49 6 2,000 12.5
020208 DR-19-B1.5 19 6 1.5 8 （8.2） （　5）49 6 2,000 12.9
020404 DR-22-B0.5-4.5 22 7 0.5 4.5 （9.5） （20）196 6 1,000 8.4
020400 DR-22-B0.5 22 7 0.5 8 （9.5） （20）196 6 1,000 9.8
020408 DR-22-B1-10 22 7 1 10 （9.5） （20）196 6 1,000 9.5
020428 DR-22-B3-10.5 22 7 3 10.5 （9.5） （20）196 6 1,000 11.5
020427 DR-22-B3.6-12.4 22 7 3.6 12.4 （9.5） （20）196 6 1,000 10.9
020415 DR-22-B3.6-14.5 22 7 3.6 14.5 （9.5） （20）196 6 1,000 11.9
020600 DR-24-B0.5 24 7 0.5 8 （9.5） （20）196 6 1,000 10.4
020608 DR-24-B3-10.5 24 7 3 10.5 （9.5） （20）196 6 1,000 11.7
020702 DR-26-B0.5-4.5 26 7 0.5 4.5 （9.5） （20）196 6 1,000 9.7
020700 DR-26-B0.5 26 7 0.5 8 （9.5） （20）196 6 1,000 10.1
020720 DR-26-B3-10.5 26 7 3 10.5 （9.5） （20）196 6 800 10.7
020719 DR-26-B3.6-12.4 26 7 3.6 12.4 （9.5） （20）196 6 800 11.3
020714 DR-26-B5-11 26 7 5 11 （9.5） （20）196 6 800 8.8
020800 DR-28-B0.5 28 7 0.5 8 （9.5） （20）196 6 500 6.7
020803 DR-28-B2-15 28 7 2 15 （9.5） （20）196 6 500 6.7
020805 DR-28-B3-10.5 28 7 3 10.5 （9.5） （20）196 6 500 6.9
021000 DR-30-B0.5 30 7 0.5 8 （9.5） （20）196 6 500 6.8
021005 DR-30-B3-10.5 30 7 3 10.5 （9.5） （20）196 6 500 7.6
021004 DR-30-B3.6-12.4 30 7 3.6 12.4 （9.5） （20）196 6 500 12.5
020212 DR-19-B3.5 19 6 3.5 8 （8.2） （　5）49 6 1,500 11.0
020207 DR-19-B1-14 19 6 1 14 （8.2） （　5）49 6 1,500 11.1
RRRoooHHHSSSRoHS
D-SERIES BEARINGSD-SERIES BEARINGS BR-DDDR-BDR-B
4
＊2　上記以外のサイズ・形状につきましては、弊社までご相談ください。

［mm］
C±0.4
［mm］
L ±0.5
［mm］
Load
＊1
［N］（kgf）
N
［mm］
Q’ty
［pcs/box］
Gross Weight
［kg/box］
Type
020205 DR-19-B1-5.5 19 6 1 （　5）
（　5）
（　5）
（　5）
（　5）

11.7
12.4
12.5
13.3
9.2
9.7
10.1
10.7
11.1
6.7
11.3
12.3
11.4
10.6
6.9
020204 DR-19-B1 19 6 1
020210 DR-19-B2-4.5 19 6 2
020209 DR-19-B2 19 6 2
020211 DR-19-B2.7 19 6 2.7
020214 DR-19-B3 19 6 3
020406 DR-22-B1 22 7 1
020411 DR-22-B2-5.5 22 7 2
020409 DR-22-B2 22 7 2
020413 DR-22-B3 22 7 3
020418 DR-22-B4-4.5 22 7 4
020416 DR-22-B4 22 7 4
020420 DR-22-B5 22 7 5
020422 DR-22-B6 22 7 6
020602 DR-24-B2 24 7 2
020604 DR-24-B3 24 7 3
020605 DR-24-B4 24 7 4
020606 DR-24-B5 24 7 5
020607 DR-24-B6 24 7 6
020705 DR-26-B2 26 7 2
020707 DR-26-B3 26 7 3
020710 DR-26-B4 26 7 4
020716 DR-26-B6-6 26 7 6
020715 DR-26-B6 26 7 6
020801 DR-28-B2 28 7 2
021002 DR-30-B3 30 7 3
020429 DR-22-BH2-11 22 7 2
020430 DR-22-BH3-11 22 7 3
020722 DR-26-BH2-11 26 7 2
020804 DR-28-BH2-11 28 7 2
DR-B
TYPE 7 TYPE 8
5.5
8

高い締め付け力で、ゆるみの防止による信頼性の向上
狭いスペースの適用と作業性の向上
＜外観＞
TYPE DR
TYPE DO
TYPE DU
TYPE DV
TYPE DH
TYPE ER
DR 020561
020611
020744
020808
021013
021103
DR-22-BO.5-JH 22 7 0.5 M6×8 呼び4
DR DR-24-BO.5-JH 24 7 0.5 M6×8 呼び4
DR DR-26-BO.5-JH 26 7 0.5 M6×8 呼び4
DR DR-28-BO.5-JH 28 7 0.5 M6×8 呼び4
DR DR-30-BO.5-JH 30 7 0.5 M6×8 呼び4
DR DR-35-BO.5-JH 35 7 0.5 M6×8 呼び4
TYPE CODE Part  No. D 0
－0.1［mm］W 0
－0.2［mm］C±0.4［mm］ L±0.5［mm］ 使用六角レンチ
DO 071066

081066
091104
091203
091305
091400
091505
091506
720115
720116
720117
720118
720119
720120
101022
101041
DO-22-BO.5-JH 22 7 0.5 M6×8 呼び4
DO DO-24-BO.5-JH 24 7 0.5 M6×8 呼び4
DO DO-26-BO.5-JH 26 7 0.5 M6×8 呼び4
DO DO-28-BO.5-JH 28 7 0.5 M6×8 呼び4
DO DO-30-BO.5-JH 30 7 0.5 M6×8 呼び4
DO DO-35-BO.5-JH 35 7 0.5 M6×8 呼び4
TYPE CODE Part  No. D 0
－0.1［mm］W 0
－0.2
0
－0.2
0
－0.2
［mm］C±0.4［mm］ L±0.5［mm］ 使用六角レンチ
ER ER-22-BO.5-JH 22 7 0.5 M6×8 呼び4
ER ER-24-BO.5-JH 24
7
0.5 M6×8 呼び4
ER ER-26-BO.5-JH 26
7
0.5 M6×8 呼び4
ER ER-28-BO.5-JH 28 7 0.5 M6×8 呼び4
ER ER-30-BO.5-JH 30 7 0.5 M6×8 呼び4
ER ER-35-BO.5-JH 35 7 0.5 M6×8 呼び4
TYPE CODE Part  No. D［mm］ W ［mm］
　0
－0.1
　0

　0
－0.1
　0
－0.2
　0
－0.2
　0
－0.3
　0
－0.2
　0
－0.4
　0
－0.4
C ±0.4［mm］ L±0.5［mm］ 使用六角レンチ
DU DU-22-BO.5-JH 22 7 0.5 M6×8 呼び4
DU DU-24-BO.5-JH 24 7 0.5 M6×8 呼び4
DU DU-26-BO.5-JH 26 7 0.5 M6×8 呼び4
DU DU-28-BO.5-JH 28 7 0.5 M6×8 呼び4
DU DU-30-BO.5-JH 30 7 0.5 M6×8 呼び4
DU DU-35-BO.5-JH 35 7 0.5 M6×8 呼び4
TYPE CODE Part  No. D ［mm］ W ［mm］C±0.4［mm］
19.2
21.2
23.2
24
25.7
31
D1±0.1±0.2 ［mm］ L±0.5［mm］ 使用六角レンチ
DV DV-22-BO.5-JH 22 7 0.5 M6×8 呼び4
DV DV-24-BO.5-JH 24 7 0.5 M6×8 呼び4
DV DV-26-BO.5-JH 26 7 0.5 M6×8 呼び4
DV DV-28-BO.5-JH 28 7 0.5 M6×8 呼び4
DV DV-30-BO.5-0.5R-JH 30 7 0.5 M6×8 呼び4
DV DV-30-BO.5-JH 30 7 0.5 M6×8 呼び4
TYPE CODE Part  No. D ［mm］ W ［mm］C±0.4［mm］
19
21
23